
Uchwała Nr LI/392/98 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 5 marca 1998 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/369/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 18 
grudnia 1997 r. w sprawie podwyższenia opłat za nieruchomości gruntowe oddawane w 
użytkowanie wieczyste oraz trwały zarząd. 

Na podstawie art.  18, ust.  2,  pkt 9 lit.  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (tekst  jednolity:  Dz.U.  Nr 13 z  1996 r.  poz.  74  z  późn.  zmianami)  -  Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1
W uchwale Nr XLIX/369/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 18 grudnia 1997 r. 
w  sprawie  podwyższenia  opłat  za  nieruchomości  gruntowe  oddawane  w  użytkowanie 
wieczyste oraz w trwały zarząd wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku do uchwały ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2) Strefa_pośrednia   -  obejmuje  nie  zaliczone  do  strefy  śródmiejskiej  tereny  miasta 
Starogardu Gdańskiego położone w granicach przebiegających ulicami:  Ceynowy do 
Gdańskiej, Gdańską do Derdowskiego, Derdowskiego i Skarszewską do Ks. Dominika, 
dalej  tą  ulicą  i  zachodnią  granicą  os.  na  Łapiszewie  obejmując  Łapiszewo  - 
zabudowanie,  Szpital  Kocborowo  przebiega  do  torów  kolejowych,  następnie  rzeką 
Wierzycą od „Polmosu” do  granic Szpitala Rejonowego, po granicy Szpitala do ul. 
Bilikiewicza po budynkach os.  Euforysta do ul. Droga Nowowiejska i dalej ul. Droga 
Nowowiejska do  granicy os. Nad Jarem, zapleczem budynków mieszkal�nych  os. Nad 
Jarem do granicy miasta, po zachodniej granicy os. Piastów  i Szkoły Podstawowej Nr 8 
do  ul.  Zblewskiej,  ul.  Zblew�ską  do  Kociewskiej,  Kociewską  do  Korytybskiej,  ul. 
Korytybską do skrzyżowania  z ul.  Kasprzaka i  dalej  ul.  Korytybską około 100 m i 
stamtąd   pionowo  w  kierunku południowym do  ul.  Skośnej,  ul.  Skośną   do   ul. 
Bukowej, ul.  Bukową do ul.  Lubichowskiej,  Lubi�chowską  w  kierunku miasta  do 
rozwidlenia  po prawej  stronie  ul.  Lubichowskiej   (naprzeciw zjazdu na ul.  Skośną), 
dalej drogą bez nazwy  wzdłuż lasu do ul. Kraziewicza, ul. Kraziewicza prosto do ul. 
Rolnej,  dalej  Rolną  do  ul.  Szornaka,  Szornaka  do  ul.  Południowej,  Południową  i 
Hermanowską do Pelplińskiej, Pelplińską do Jabłowskiej,  Jabłowską do Owidzkiej i tą 
ulicą do przejazdu kolejowego, dalej torem kolejowym do ul. Kochanki, ul. Kochanki 
do Ceynowy. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego przez okres 30-tu dni w 
biuletynie informacyjnym GONIEC. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego 

     Henryk Grzonka


